Прило:жение Nоб

к Политике конфиденциалыюсти и обработки персональных дат1ых
в ФГБУ ДПО « УМЦ JКДТ))

Форма заявления СПД на предоставление ПД, обрабатываемых Оператором

Директору ФГБУ ДПО «УМЦ ЖДТ» О.В. Старых

от
~------------------------

па спорт серия _ _ № _ ___ выдан «_» ___ 20 r.

зарегистрированной(го) по адресу:
----------~

В соответствии с (сведения,

подтверждающие участие субъекта персональных данных об отношениях с оператором (номер

договора, дата заключения договора, условное словесное обозначение и (или) иные сведения, ЛИБО

сведения, ины.м образо1н подтвер:ждающие факт обработки персональных данных операторо.м)) в
ФГБУ ДПО «УМЦ ЖДТ» происходит обработка моих персональных данных. В соответствии со ст. 14
Федерального закона «0 персональных данных», я имею право получить от вас информацию,

касающуюся обработки моих персональных данных. Прошу предоставить мне следующую информацию

______ ___ ___ _ ___ _ ___ ___ _ _____ Ответ на настоящий запрос

прошу предоставить

предусмотренный законом срок.

(( )) 20 г. -------
Подпись

по адресу:

ФИО

f4л~

ciиtt .~~

в